DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito do Município de São José dos Quatro Marcos/MT, Estado de Mato Grosso/MT,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA
SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº
020 de 14 de Janeiro de  2022, e ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - 7ª SUBSEÇÃO DE MIRASSOL D'OESTE,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a
DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme segue:

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO RESPOSTA

28919 995 ADEVAIR CEVADA DE MORAES INDEFERIDO

FORAM APLICADOS OS CRITÉRIOS
EDITALÍCIOS DE DESEMPATE, PREVISTO
NO ITEM 14. DOS CRITÉRIOS DE
DESEMPATE, ALÍNEA 'C'.

28853 1809 ALCIELLI FERNANDA DA SILVA DEFERIDO

NO RESULTADO FINAL, SERÃO
APLICADOS OS CRITÉRIOS DE
DESEMPATE PRESENTES NO EDITAL,
CONFORME APRESENTADO PELO
CANDIDATO.

28751 157 BRUNO GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

NO RESULTADO FINAL, SERÃO
APLICADOS OS CRITÉRIOS DE
DESEMPATE PRESENTES NO EDITAL,
CONFORME APRESENTADO PELO
CANDIDATO.

28759 2289 BRUNO VINICIUS SANTOS DEFERIDO

NO RESULTADO FINAL, SERÃO
APLICADOS OS CRITÉRIOS DE
DESEMPATE PRESENTES NO EDITAL,
CONFORME APRESENTADO PELO
CANDIDATO.

28760 27 ERIKA DAIANY BALDUINO ALVES DEFERIDO

NO RESULTADO FINAL, SERÃO
SOMADAS AS NOTAS OBTIDAS NAS
PROVAS DE TÍTULOS.

28762 2409 GEIZE RODRIGUES DE MIRANDA DEFERIDO

NO RESULTADO FINAL, SERÃO
SOMADAS AS NOTAS OBTIDAS NAS
PROVAS DE TÍTULOS.

28938 769 HELEN THAIS BARBOSA JUIZ INDEFERIDO

A PONTUAÇÃO DA CANDIDATA, JÁ SE
ENCONTRA SOMADA COM A QUESTÃO
ANULADA. O CARTÃO RESPOSTA SE
ENCONTRA A DISPOSIÇÃO NA ÁREA DO
CANDIDATO ACESSÍVEL ATRAVÉS DE
LOGIN E SENHA, PARA CONFERÊNCIA.

28847 2526
JEANE CAROLINE MIRANDO DO ESPIRITO
SANTO BACA DEFERIDO

NO RESULTADO FINAL, SERÃO
APLICADOS OS CRITÉRIOS DE
DESEMPATE PRESENTES NO EDITAL,

CONFORME APRESENTADO PELO
CANDIDATO.

28827 1010
SCARLETT SUZAN CORREIA MARQUES
CAMARGO DEFERIDO

NO RESULTADO FINAL, SERÃO
APLICADOS OS CRITÉRIOS DE
DESEMPATE PRESENTES NO EDITAL,
CONFORME APRESENTADO PELO
CANDIDATO.

São José dos Quatro Marcos/MT, em 03 de fevereiro de 2023.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL